ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ LỘC BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT Lộc Bình, ngày       tháng 02 năm 2026

V/v triển khai Quyết định số 252/QĐ-

UBND ngày 05/02/2026 của UBND tỉnh

Lạng Sơn công bố Danh mục thủ tục hành

chính mới ban hành, bãi bỏ lĩnh vực Vật

liệu xây dựng, Thí nghiệm chuyên ngành

thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, tổ chức trên địa bàn xã Lộc Bình.

Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-UBND ngày 05/02/2026 của UBND tỉnh Lạng

Sơn công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, bãi bỏ lĩnh vực Vật

liệu xây dựng, Thí nghiệm chuyên ngành thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Xây dựng  tỉnh Lạng Sơn. UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện Quyết định số 252/QĐ-UBND ngày 05/02/2026 của UBND tỉnh, như sau:

1. Phòng Kinh tế xã, Trung tâm Phục vụ hành chính công xã:

- Tuyên truyền và phổ biến nội dung các văn bản nêu trên đến các tổ

chức, cá nhân có liên quan để thực hiện đúng quy định.

- Thực hiện niêm yết công khai tại cơ quan, đơn vị.

2. Văn phòng HĐND và UBND xã, Phòng Văn hóa-Xã hội: Thực hiện

tuyên truyền, đăng tải trên Trang thông tin điện tử của xã.

3. Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tuyên truyền và phổ biến nội dung

các văn bản nêu trên đến các tổ chức, cá nhân có liên quan để thực hiện đúng quy định.

 (Gửi kèm theo Quyết định số 252/QĐ-UBND ngày 05/02/2026 của UBND

tỉnh Lạng Sơn trên hệ thống VNPT-iOffice).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- TT Phục vụ hành chính công;

- TT Dịch vụ công ích xã;

- C, PCVP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, KT(NVS).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Thị Phương Quỳnh

		2026-02-11T15:59:54+0700

		2026-02-11T16:44:04+0700

		2026-02-11T16:44:04+0700

		2026-02-11T16:44:04+0700